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SAK 11/22 
 
Kandidater varadelegat NFF region Osloområdet 
Valgkomiteen i NFF region Osloområdet har innstilt følgende kandidater til suppleringsvalget til 
Varadelegater fra NFF region Osloomådet:  
Navn Verv Bosted Kjønn Arbeidstilknytning 
Tommy 
Hansen 

Varadelegat Råde M Sykehuset Østfold 

Kjersti Bakke 
Opsahl 

Varadelegat Oslo K OUS, Rikshospitalet 

 
 

 
 
Navn: Tommy Hansen 
Alder: 40 
Adresse: Kvartsveien 43, 1640 Råde  
Mobil: 41255997 
E-post: helifiks@hotmail.com 
Arbeidssted: Sykehuset Østfold 
 
Jobbet som fysioterapeut siden 2010 på sykehuset Østfold med hovedansvar for Akuttgeriatri, men 
jobber også på svimmelhetspoliklinikken på sykehuset. Innehar foretakstillitsvalgtvervet på 
sykehuset og har ansvar for 50+ medlemmer. Vært valgkomitéleder for Faggruppen for eldre fra 
2017-2020 og satt som nestleder for Faggruppen for eldre fra 2020-2022. Begynte på master i 
helsevitenskap, spesialisering innen fysioterapi for eldre i 2021.  
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Navn: Kjersti Bakke Opsahl  
Alder: 33 år 
Adresse: Skøyenkroken 5 B, 0686 Oslo  
Tlf./mobil: 47373339 
E-post: kjersti.opsahl@icloud.com 
Arbeidsted OUS, Rikshospitalet 
  
Kandidatens egen beskrivelse: 
Jeg har jobbet som fysioterapeut i ved Rikshospitalet siden 2014, og ønsker å stille som delegat til 
Hovedlandsmøtet for å sikre spesialisthelsetjenestens synspunkter i NFF’s videre arbeid. Jeg er 
faglig engasjert og har sittet som fagansvarlig fysioterapeut ved avdeling for blodsykdommer 
siden 2020, samt gått i 50% vikariat som klinikkovergipende fagutviklingsfysioterapeut ved OUS 
siden februar 2022. 1. april 2022 startet jeg som vara-foretakstillitsvalgt ved OUS i 10% stilling. Jeg 
ønsker å engasjere meg ytterligere i NFF’s arbeid for å styrke tilbudet til fysioterapeuter i 
spesialisthelsetjenesten, både faglig og politisk. Med arbeidserfaring fra en klinikkovergripende 
stilling innen fagutvikling, samt som vara-foretakstillitsvalgt har jeg stor oversikt over ideer, 
utfordringer og tanker som rører seg hos klinikere.    
 
Hovedlandsmøtet trenger en engasjert representant som kan fremme og sikre deltagelse fra 
spesialisthelsetjenesten. 

 
 
 
 
 
 


